

L.G.S. Holding Viborg ApS
Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 29307024

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

Dirigent

Navn: Gerda Lilly Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.G.S. Holding Viborg ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 29307024

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Gerda Lilly Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og forrentning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 233 t.kr. mod et overskud på 128 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(14.743)</u> | <u>(21.516)</u> |
| Driftsresultat | | (14.743) | (21.516) |
| Andre finansielle indtægter | | 351.351 | 497.672 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(37.227)</u> | <u>(305.994)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 299.381 | 170.162 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | <u>(66.009)</u> | <u>(42.651)</u> |
| Årets resultat | | <u>233.372</u> | <u>127.511</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | <u>(766.628)</u> | <u>(872.489)</u> |
| | | <u>233.372</u> | <u>127.511</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 2.100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>2.100.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>2.100.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 239.695 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 20.370 | 71.657 |
| Tilgodehavender | | <u>20.370</u> | <u>311.352</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 7.818.125 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>7.818.125</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>13.679.761</u> | <u>4.237.282</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>13.700.131</u> | <u>12.366.759</u> |
| Aktiver | | <u><u>13.700.131</u></u> | <u><u>14.466.759</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 12.568.131 | 13.334.759 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Egenkapital | | <u>13.693.131</u> | <u>14.459.759</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>13.700.131</u></u> | <u><u>14.466.759</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 13.334.759 | 1.000.000 | 14.459.759 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (766.628) | 1.000.000 | 233.372 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 12.568.131 | 1.000.000 | 13.693.131 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|--|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 65.894 | 42.598 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 115 | 53 |
| | <u>66.009</u> | <u>42.651</u> |
| | | Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 2.100.000 |
| Afgange | | (2.100.000) |
| Kostpris ultimo | | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>0</u> |
| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | <u>Nominel værdi kr.</u> |
| Ordinære anparter | 125 | 125.000 |
| | <u>125</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |